様式第3号(第3条関係)

指令議会第　号
年　　月　　日

	申請者

	会派所在地
会派名称

及び代表者氏名
	　　様

出雲市長　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
政務活動費交付決定通知書
　　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました政務活動費の交付については、次のとおり決定しましたので出雲市議会政務活動費の交付に関する規則第3条第1項の規定により通知します。

	交付年度
	　　　　　　年度

	会派名称

	所属議員数
	　　　　人

	交付金額

及び交付期
	　　　　円

	第１回　　年　　月　　　　　　円

第２回　　年　　月　　　　　　円

	交付の条件
	1　政務活動費の交付目的以外に使用しないでください。

2　申請内容を変更する場合は、変更申請書を提出してください。

3　提出期限までに収支報告書を提出してください。

4　経費の収支を明らかにした会計帳簿を、収支報告書の提出期限の日から5年間保管しておいてください。